
PROTOKÓŁ NR 8/11

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,

które odbyło się 29 sierpnia 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:00, a zakończyło o 17:55.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

2. Kamila Pietraszek,

3. Adam Bierowski,

4. Krzysztof Kapała,

5. Zbigniew Piątek,

6. Paweł Pituch,

7. Paweł Szymczyk.

Zaproszone osoby:

8. Andrzej Machnica,

9. Artur Wrona.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zajęcie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie zatrudnienia P. Skarbnik.

3. Sprawy różne. 

4. Wnioski – Zakończenie posiedzenia. 

Ad. 1  Posiedzenie otworzyła i zapoznała zebranych z porządkiem obrad przewodnicząca KR.

Ad.  2  W  związku  z  faktem  jaki  zaistniał,  to  jest  wydanie  wyroku  skazującego  pracownika 

samorządowego UM Kowary, Panią Skarbnik, KR stoi na stanowisku, że Pani Skarbnik winna być odwołana 

na wniosek Pana Burmistrza z pełnionej funkcji. Pan Burmistrz takiego wniosku nie złożył, mimo iż wyrok z 

sądu otrzymał.

Wnioski – jak we wnioskach. 

Komisja zainteresowana była czy aby Pan Burmistrz nie zatrudni tej Pani ponownie. 

Ad. 3  W sprawach różnych,  członkowie  komisji  dyskutowali  o  wykoszeniu  terenów przy  drodze 

wojewódzkiej  przez  firmę  wynajętą  do  wykaszania,  opłacaną  przez  Urząd  Miejski,  podczas  gdy  tereny 

miejskie w Kowarach nie są wykoszone.

Radni  zwrócili  również  uwagę  na  pojawiające  się  już  banery  kandydatów  na  posłów  do  Sejmu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  powieszonych  na  ścianach budynków komunalnych,  to  jest  zarządzanych  przez 

ZEZK. Członkom Komisji Rewizyjnej chodzi o opłatę za tę usługę.  

Na tym posiedzenie komisji zakończono.
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Wnioski Komisji:

1. Zgodnie z paragrafem 79 pkt 1 Statutu Miasta Kowary i Art. 18a ustawy o samorządzie gminnym 

pkt 1 Komisja Rewizyjna wnioskuje do Pana Burmistrza o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy  i  kiedy  Pan  Burmistrz  złoży  wniosek  o  odwołanie  Pani  Skarbnik  ze  stanowiska?  Problemem 

zainteresowani są mieszkańcy Kowar którzy wiedzieli o sprawie z prasy. (jednogłośnie)

2. Komisja Rewizyjna wnioskuje o udostępnienie do wglądu dokumentu (dziennika korespondencji 

miejskiej) celem ustalenia daty wpływu wyroku Sądu w sprawie P. Skarbnik oraz daty wpływu zaświadczenia 

o niekaralności. (6 za – 1 wstrzymujący)

3.  Wnioskujemy o wyjaśnienie zasadności wykaszania poboczy przy drodze wojewódzkiej, podczas 

gdy tereny gminne są zarośnięte i wymagają zabiegu koszenia. (jednogłośnie)

4.  Komisja  Rewizyjna  wnioskuje  o  wgląd  do  dokumentu  dzierżawy  pod  banery  kandydatów  na 

posłów,  które  to  banery  pojawiają  się  na  kamienicach  będących  własnością  lub  współwłasnością  gminy 

Kowary. (jednogłośnie)

Protokołowała:                                                                                                                Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                                    Komisji Rewizyjnej
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